关于举办2020年第四期公职律师
公司律师职前培训班的通知

各市律师协会、省有关单位：
[bookmark: _GoBack]为积极推行公职律师公司律师制度，提高申请担任公职律师公司律师人员整体素质和专业技能，促进申请人员更好的适应工作要求，定于2020年11月分3期（第四、五、六期）举办第三季度全省申请担任公职律师公司律师人员培训班。为加强疫情防范，避免发生安全事故，培训全程实行封闭管理，严格按《山东省新冠肺炎疫情常态化防控期间会议活动防控指南》执行，现将有关事项通知如下：
一、培训时间、地点
第四期：2020年11月2日至11月6日。报到时间11月1日下午13：00开始至16：00前，晚于报到时间到达的不再接待。
培训地点：山东司法警官职业学院。
报到地点：教学楼103教室（济南市历下区二环东路6997号）。
二、培训人员

 (
-
 1 -
)

具有律师资格或法律职业资格，申请担任公职律师公司律师，已报名参加2020年第三季度公职律师公司律师培训的人员（附件1）。
三、培训内容
律师职业道德与执业纪律、公职律师公司律师业务技能、法律文书写作等。
四、成绩评定
培训班进行全封闭学习，每日进行日常考勤，培训结束后组织闭卷考试。培训成绩采取日常考勤和结业考试相结合的方式进行评定，缺勤分从考试成绩中扣除。培训成绩合格者颁发培训结业证书，合格证书发放至各市律师协会。不合格者需补考，考试作弊者取消当次考试资格。
五、其他注意事项
（一）培训费2475元/人，含培训及食宿费。请参加培训人员携带本人身份证、公务卡（或微信等支付方式）于11月1日下午16时前办理报到手续，领取学习材料，16时30分集中组织核酸检测；
（二）请准备好山东健康码和疫情防控承诺书（附件2）；
（三）因实行封闭式管理，须带足个人必备生活用品（如衣物、常用药等）及个人常用文体用品；
（四）联系方式
省律协教育培训部：任晓梅，刘洋0531-82923275
学院联系人：侯老师13583167686

附件： 1.2020年第四期全省申请担任公职律师公司律师人员职前培训班名单
2．疫情防控承诺书

山东省律师协会
                            2020年10月22日

附件1：
2020年第四期全省申请担任公职律师公司律师人员职前培训班名单
	序号
	地区
	姓  名
	性别
	单   位

	1
	省直
	颜秉良
	男
	济南海事局

	2
	省直
	郑汝会
	女
	山东海事局

	3
	省直
	国向东
	男
	临沂矿业集团有限责任公司

	4
	省直
	周影影
	女
	临沂矿业集团有限责任公司

	5
	省直
	孙英华
	男
	临沂矿业集团有限责任公司

	6
	省直
	任小红
	女
	临沂矿业集团有限责任公司

	7
	省直
	李太发
	男
	临沂矿业集团有限责任公司

	8
	省直
	王明强
	男
	山东省土地发展集团有限公司

	9
	省直
	郑明义
	男
	山东省土地发展集团有限公司

	10
	省直
	齐  颂
	女
	山东土地金融控股集团有限公司

	11
	省直
	董彦飞
	女
	山东土地金融控股集团有限公司

	12
	省直
	焦佳琦
	女
	山东土地产业发展集团有限公司

	13
	省直
	庞江蒙
	男
	山东土地集团（兰山）有限公司

	14
	省直
	赵兴盛
	男
	山东高速集团有限公司

	15
	省直
	魏磊磊
	男
	山东高速集团有限公司

	16
	省直
	王  楠
	男
	山东高速集团有限公司

	17
	省直
	刘英孝
	男
	山东高速集团有限公司

	18
	省直
	封安辉
	男
	山东高速集团有限公司

	19
	省直
	毛占全
	男
	山东高速集团有限公司

	20
	省直
	周  超
	男
	山东高速集团有限公司

	21
	省直
	薄文文
	男
	山东出入境边防检查总站

	22
	省直
	徐向民
	男
	山东出入境边防检查总站

	23
	省直
	王承磊
	男
	山东出入境边防检查总站

	24
	省直
	姚慧慧
	女
	山东出入境边防检查总站

	25
	省直
	孙飞翔
	男
	山东出入境边防检查总站

	26
	省直
	张荣耀
	男
	山东出入境边防检查总站

	27
	省直
	李恒波
	男
	山东出入境边防检查总站

	28
	省直
	宋  苹
	女
	山东出入境边防检查总站

	29
	省直
	于  蕾
	女
	山东出入境边防检查总站

	30
	省直
	王帅响
	男
	山东出入境边防检查总站

	31
	省直
	姚会春
	男
	山东出入境边防检查总站

	32
	省直
	张  宇
	男
	山东出入境边防检查总站

	33
	省直
	刘  君
	男
	山东出入境边防检查总站

	34
	省直
	李  峰
	男
	山东出入境边防检查总站

	35
	省直
	薄  涛
	男
	山东出入境边防检查总站

	36
	省直
	王  勋
	男
	浪潮集团有限公司

	37
	省直
	邵学峰
	男
	浪潮集团有限公司

	38
	省直
	苏凯亮
	男
	浪潮集团有限公司

	39
	省直
	杲  帅
	男
	浪潮集团有限公司

	40
	省直
	苏  萱
	男
	浪潮集团有限公司

	41
	省直
	常  青
	女
	浪潮集团有限公司

	42
	省直
	殷家宁
	男
	山东新能泰山发电股份有限公司

	43
	省直
	宋  婧
	女
	山东新能泰山发电股份有限公司

	44
	省直
	叶海涛
	男
	中国石油天然气股份有限公司山东销售分公司

	45
	省直
	于  强
	男
	中国石油天然气股份有限公司山东销售分公司

	46
	省直
	张  坤
	男
	中国石油天然气股份有限公司山东销售分公司

	47
	省直
	李晶晶
	女
	中国移动通信集团山东有限公司淄博分公司

	48
	省直
	李长海
	男
	中国移动通信集团山东有限公司泰安分公司

	49
	省直
	向  江
	男
	中国移动通信集团山东有限公司枣庄分公司

	50
	省直
	张路卿
	女
	中国移动通信集团山东有限公司潍坊分公司

	51
	省直
	徐  睿
	女
	中国重型汽车集团有限公司

	52
	省直
	路辉琳
	女
	中国重型汽车集团有限公司

	53
	省直
	郭玫竹
	女
	中国重型汽车集团有限公司

	54
	省直
	梁 斌
	男
	中国重型汽车集团有限公司

	55
	省直
	刘 扬
	男
	中国重型汽车集团有限公司

	56
	省直
	吴胥达
	男
	中国重型汽车集团有限公司

	57
	省直
	孙福刚
	男
	中国重型汽车集团有限公司

	58
	省直
	宋志旺
	男
	中国重型汽车集团有限公司

	59
	省直
	刘  洋
	男
	中国重型汽车集团有限公司

	60
	省直
	张成勇
	男
	华鲁控股集团有限公司

	61
	省直
	刘承通
	男
	华鲁控股集团有限公司

	62
	省直
	张境晖
	女
	华鲁控股集团有限公司

	63
	省直
	姜文英
	女
	山东华鲁恒升化工股份有限公司

	64
	省直
	王建龙
	男
	山东新华制药股份有限公司

	65
	省直
	杨  彬
	男
	山东淄博新达制药有限公司

	66
	省直
	周  帆
	男
	山东鲁抗医药股份有限公司

	67
	省直
	接金龙
	男
	华鲁集团有限公司

	68
	省直
	咸喜星
	男
	华鲁国际融资租赁有限公司

	69
	省直
	胡艳萍
	女
	华鲁国际融资租赁有限公司

	70
	省直
	曲忠民
	男
	中国邮政集团有限公司山东省分公司金融业务部

	71
	省直
	杜  青
	男
	山东海运股份有限公司

	72
	省直
	岳  琳
	男
	中化学交通建设集团有限公司

	73
	省直
	王  丽
	女
	中化学交通建设集团有限公司

	74
	省直
	李  锐
	女
	中化学交通建设集团有限公司

	75
	省直
	马旭之
	男
	山东省立医院

	76
	省直
	黄智龙
	男
	山东省立医院

	77
	省直
	张  伦
	男
	山东省药品监督管理局

	78
	省直
	王  磊
	男
	山东省药品监督管理局

	79
	省直
	孙建平
	男
	中铁十局

	80
	省直
	田  萌
	女
	中铁十局

	81
	省直
	郑国宇
	男
	中铁十局

	82
	省直
	赵彦彬
	男
	中铁二十三局集团第一工程有限公司

	83
	省直
	张念伟
	男
	中铁二十三局集团第一工程有限公司

	84
	省直
	韩继秋
	男
	兖州煤业股份有限公司董事会秘书处

	85
	省直
	金建德
	男
	兖州煤业股份有限公司董事会秘书处

	86
	省直
	信  雷
	男
	兖州煤业股份有限公司清欠办

	87
	省直
	夏  旭
	男
	兖矿集团有限公司国贸分公司清欠办

	88
	省直
	崔仁舰
	男
	山东省市场监管局

	89
	省直
	冯  瑞
	男
	山东省市场监管局

	90
	省直
	吴  浩
	男
	山钢金融控股（深圳）有限公司

	91
	省直
	吴克刚
	男
	山钢金控融资租赁（深圳）有限公司

	92
	省直
	杜传令
	男
	山钢金控资管公司

	93
	省直
	王业贵
	男
	山东钢铁集团有限公司

	94
	济南
	白承君
	男
	商河县纪委

	95
	济南
	郭连星
	男
	商河县纪委

	96
	济南
	李文平
	女
	商河县纪委

	97
	济南
	杨雪飞
	男
	商河县纪委

	98
	济南
	贾广华
	男
	商河县司法局

	99
	济南
	邢菲菲
	女
	商河县人力资源和社会保障局

	100
	济南
	陈守征
	男
	中共商河县委宣传部

	101
	济南
	崔泽花
	女
	商河县人民政府

	102
	济南
	陈续超
	女
	济南市莱芜区司法局

	103
	济南
	王  斌
	男
	济南公共交通集团有限公司

	104
	济南
	马士静
	女
	济南公共交通集团有限公司

	105
	济南
	陈  凯
	男
	齐鲁银行

	106
	济南
	魏治敏
	女
	齐鲁银行

	107
	济南
	冷  冰
	男
	齐鲁银行

	108
	济南
	黄  猛
	男
	齐鲁银行

	109
	济南
	戴少华
	男
	齐鲁银行

	110
	济南
	李  莉
	女
	齐鲁银行

	111
	济南
	程  璇
	女
	齐鲁银行济南历下分行

	112
	济南
	边庭婷
	女
	济南市天桥区行政审批服务局

	113
	济南
	李  鑫
	男
	济南市章丘区土地储备中心

	114
	济南
	韩春波
	男
	中共济南市章丘区委政策研究室

	115
	济南
	李晓黎
	女
	银丰投资集团有限公司

	116
	济南
	牟  凯
	男
	银丰投资集团有限公司

	117
	济南
	聂清娟
	女
	银丰投资集团有限公司

	118
	济南
	魏婷婷
	女
	银丰投资集团有限公司

	119
	济南
	裴林林
	男
	银丰投资集团有限公司

	120
	济南
	郝  媛
	女
	银丰投资集团有限公司

	121
	济南
	姜孟伟
	男
	银丰投资集团有限公司

	122
	济南
	赵  良
	男
	银丰投资集团有限公司

	123
	济南
	陈其军
	男
	济南市司法局

	124
	济南
	王春平
	男
	济南市司法局

	125
	济南
	赵  毅
	男
	济南市司法局

	126
	济南
	王智辉
	男
	济南市司法局

	127
	济南
	苏楠楠
	男
	济南市司法局

	128
	济南
	侯霈玥
	女
	济南市司法局

	129
	济南
	王鲁燕
	女
	济南市司法局

	130
	济南
	史嘉民
	男
	济南市司法局

	131
	济南
	冯  凯
	男
	济南市司法局

	132
	济南
	邓  慧
	女
	济南市司法局

	133
	济南
	赵国宏
	男
	济南市司法局

	134
	济南
	张文利
	男
	济南市司法局

	135
	济南
	崔  红
	女
	济南市司法局

	136
	济南
	宋洪丽
	女
	济南市司法局

	137
	济南
	王海蓉

	济南市司法局

	138
	济南
	战  辉
	男
	济南市司法局

	139
	济南
	韩富鑫
	男
	济南市司法局

	140
	济南
	杨  卫
	女
	济南市司法局

	141
	济南
	宋艳丽
	女
	济南市司法局

	142
	济南
	董聪聪
	女
	济南市司法局

	143
	济南
	迟  速
	女
	济南市司法局

	144
	济南
	杨其侬
	男
	济南市司法局

	145
	济南
	王心悦
	女
	济南市司法局

	146
	济南
	白  雪
	女
	济南市司法局

	147
	济南
	时敬菲
	女
	济南市司法局

	148
	济南
	王  楠
	女
	济南市司法局

	149
	济南
	金昭鑫
	男
	济南市司法局

	150
	济南
	刘  尚
	男
	济南市司法局

	151
	济南
	王  淼
	男
	济南市公安局法制支队

	152
	济南
	吕江涵
	女
	济南市公安局法制支队

	153
	济南
	吕  虎
	男
	济南市公安局法制支队

	154
	济南
	樊  超
	男
	济南市公安局法制支队

	155
	济南
	时银花
	女
	济南市公安局法制支队

	156
	济南
	牛冉冉
	男
	济南市公安局法制支队

	157
	济南
	张文斌
	男
	济南市公安局指挥部研究室

	158
	济南
	燕天翔
	男
	济南市公安局指挥部研究室

	159
	济南
	韩志鹏
	男
	济南市公安局指挥部研究室

	160
	济南
	柏  璐
	女
	济南市公安局国保支队

	161
	济南
	马华美
	女
	济南市公安局情报信息支队

	162
	济南
	谷  斌
	男
	济南市公安局情报信息支队

	163
	济南
	孙如月
	女
	济南市公安局网警支队

	164
	济南
	任晓蕾
	女
	济南市公安局网警支队法制大队

	165
	济南
	陈建亮
	男
	济南市公安局网警支队二大队

	166
	济南
	于孟璇
	女
	济南市公安局网警支队四大队

	167
	济南
	曲俊颖
	女
	济南市公安局网警支队四大队

	168
	济南
	王  珍
	女
	济南市公安局网警支队五大队

	169
	济南
	宋道成
	男
	济南市公安局禁毒支队三大队

	170
	济南
	王  辰
	女
	济南市公安局禁毒支队秘书科

	171
	济南
	王  钊
	男
	济南市公安局机关纪委

	172
	济南
	孙雅南
	女
	济南人民警察职业培训学院法律教研室

	173
	济南
	王  凤
	女
	济南人民警察职业培训学院法律教研室

	174
	济南
	崔  蕾
	男
	济南人民警察职业培训学院教务处

	175
	济南
	侯玉金
	男
	济南市公安局食药环支队

	176
	济南
	许树峰
	男
	济南市公安局物流寄递保卫支队

	177
	济南
	孙岱勇
	男
	济南市公安局物流寄递保卫支队

	178
	济南
	邢国强
	男
	济南市公安局物流寄递保卫支队

	179
	济南
	於永奇
	男
	济南市公安局直属支队

	180
	济南
	陈明亮
	男
	济南市公安局直属支队

	181
	济南
	郭  凯
	男
	济南市公安局直属支队

	182
	济南
	王  鹏
	男
	济南市公安局专项勤务支队

	183
	济南
	闫  冲
	男
	济南市公安局刑警支队六大队

	184
	济南
	高  建
	男
	济南市公安局刑警支队六大队

	185
	济南
	郑  林
	男
	济南市公安局刑警支队六大队

	186
	济南
	张  浩
	男
	济南市公安局巡警支队秘书处综合科

	187
	济南
	魏德河
	男
	济南市公安局巡警支队秘书处业务督导科

	188
	济南
	仝传岭
	男
	济南市公安局治安支队秘书处信息科

	189
	济南
	王冠平
	男
	济南市公安局治安警察支队六大队

	190
	济南
	周  琳
	女
	济南市公安局技侦支队执法监督科

	191
	济南
	秦  锋
	男
	济南市公安局技侦支队一大队三中队

	192
	济南
	和  翔
	女
	济南市公安局技侦支队三大队三中队

	193
	济南
	李玉华
	男
	济南市公安局技侦支队二大队四中队

	194
	济南
	鲁  彦
	男
	济南市公安局技侦支队二大队一中队

	195
	济南
	张  岭
	女
	济南市公安局监所管理支队秘书处业务指导科

	196
	济南
	周媛媛
	女
	济南市公安局监所管理支队秘书处业务指导科

	197
	济南
	边  蕾
	女
	济南市公安局监所管理支队三大队一中队

	198
	济南
	董  旭
	女
	济南市公安局监所管理支队三大队

	199
	济南
	马  君
	女
	济南市公安局监所管理支队一大队五中队

	200
	济南
	曹  放
	男
	济南市公安局监所管理支队一大队四中队

	201
	济南
	刘雯婷
	女
	济南市公安局监所管理支队一大队五中队

	202
	济南
	杨丽英
	女
	济南市公安局监所管理支队一大队四中队

	203
	济南
	王  凯
	男
	济南市公安局特警支队作训处作训科

	204
	济南
	田大力
	男
	济南市公安局特警支队一大队一中队

	205
	济南
	王松松
	男
	济南市公安局特警支队一大队一中队

	206
	济南
	韩继祖
	男
	济南市公安局特警支队一大队一中队

	207
	济南
	蒋俊怡
	女
	济南市公安局特警支队一大队三中队

	208
	济南
	李舒展
	女
	济南市公安局特警支队一大队三中队

	209
	济南
	刘延超
	男
	济南市公安局特警支队二大队一中队

	210
	济南
	刘殿臣
	男
	济南市公安局特警支队二大队一中队

	211
	济南
	景  蕊
	女
	济南市公安局特警支队二大队二中队

	212
	济南
	高  扬
	男
	济南市公安局森林警察支队行政执法大队

	213
	济南
	牛  阔
	男
	济南市公安局交警支队历下大队肇事处理中队

	214
	济南
	高  琦
	女
	济南市公安局交警支队市中大队女子中队

	215
	济南
	袁宝亮
	男
	济南市公安局交通警察支队920办案专班

	216
	济南
	李芙蓉
	女
	济南市公安局交警支队天桥区交警大队法制科

	217
	济南
	赵明江
	男
	济南市公安局高速公路交通警察支队莱芜大队

	218
	济南
	范  光
	男
	济南市公安局交通警察支队历城区大队

	219
	济南
	侯志远
	男
	济南市公安局交通警察支队历城区大队四中队

	220
	济南
	刘秀国
	男
	济南市公安局交通警察支队历下区大队法制科

	221
	济南
	白绪革
	男
	济南市公安局交通警察支队历下区大队法制科

	222
	济南
	黄海彤
	女
	济南市公安局交通警察支队历下区大队法制科

	223
	济南
	宁开亮
	男
	济南市公安局交警支队市中区大队

	224
	济南
	邢吉军
	男
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	225
	济南
	孙子皓
	女
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	226
	济南
	王  林
	男
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	227
	济南
	隋青青
	女
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	228
	济南
	张一凡
	女
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	229
	济南
	常  帅
	女
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	230
	济南
	胡  珏
	男
	济南交警支队高新技术产业开发区大队

	231
	济南
	张  丹
	女
	济南市公安局交警支队宣传处

	232
	济南
	张  举
	男
	济南市公安局交警支队秘书处法制科

	233
	济南
	李  苹
	女
	济南市公安局交警支队高新大队交通科

	234
	济南
	孙亚婷
	女
	济南市公安局公共交通分局第六派出所

	235
	济南
	张榕连
	女
	济南市公安局公共交通分局第六派出所

	236
	济南
	韩  广
	男
	济南市公安局公共交通分局第五派出所

	237
	济南
	潘  文
	男
	济南市公安局公共交通分局侦查一大队

	238
	济南
	柳成泽
	男
	济南市公安局公共交通分局侦查二大队

	239
	济南
	刘天辉
	男
	济南市公安局高新分局孙村派出所

	240
	济南
	崔  浩
	男
	济南市公安局高新分局业务处

	241
	济南
	付志振
	男
	济南市公安局高新分局舜华路派出所

	242
	济南
	马素环
	女
	济南市公安局高新分局办公室

	243
	济南
	贾  敏
	女
	济南市公安局高新分局孙村派出所

	244
	济南
	张世毅
	男
	济南市公安局高新分局舜华路派出所

	245
	济南
	苏鹏程
	男
	济南市公安局高新分局舜华路派出所

附件2：
	2020年第1期“两公”律师培训班
疫情防控承诺书

	姓   名

	现居住地

	联系方式

	身份证号

	健

康

申

明
	  1、是否为新冠肺炎疑似、确诊病例、无症状感染者或亲密接触者？
               £ 是            £ 否
  2、此前14天内，是否出现发热（体温≥37.3℃）或其他呼吸道疾病症状？
               £ 是            £ 否
  3、此前21天内，所在社区（村居）是否发生疫情？
               £ 是            £ 否
4、此前21天内，本人及家庭成员是否有疫情重点地区（境外、国内中高风险地区等）旅行史和接触史？
               £ 是            £ 否
5、是否服从培训期间的各项封闭式管理规定？
               £ 是            £ 否

	本

人

承

诺

本人以上健康申明完全属实，如因隐瞒或虚假填报引起不良后果，愿承担相应的一切法律责任。

 学员签名：                                2020年 9 月    日

	注意：“健康申明”前4项中有一项为“是”的，报到时须提供7日内有效核酸检测结果。

 (
-
 2 -
)